
 

 LEAD THE WAY 率先しよう 
 
 

２００６年７月 1２日 （水） №1498 今期第 2号 
 

 本日の例会  

活動方針・事業計画Ⅰ 
湯浅・中井良・坂上・湯川・主井・中井秀・ 
稲田・岩橋 各委員長 

 次の例会  7 月 19 日（水） 
 活動方針・事業計画Ⅱ 
          西溪・中村・竿本 各委員長 
 出席表彰           主井知子委員長 
 先週の例会記録   7月 5 日（水） 
◇卓話 就任の挨拶              

利光会長・道村幹事・中筋ＳＡＡ 
◇ビジター 和歌山 3 名 
◇出席報告  

（会員数 22 名、出席免除会員 3 名） 
 本日出席(7/5)  17 名 77.27% 
 先々週出席(6/21) 20 名 90.91% 
◇ＳＡＡ 
寺下俊生様 笹本昌克様（和歌山ＲＣ）初例会おめで

とうございます。今後ともよろしくお願い致します。

海瀬亀太郎様（和歌山ＲＣ）第 1 例会おめでとう。主

井知子君（バーチャルビジョン）湯浅富夫君 利光会

長ご苦労さんです。中村守孝君 私はホットしました

が今日から一年間会長幹事、ＳＡＡさま頑張って下さ

い。岩橋本博君 幹事 50 点で無事終了。坂上 悟君

会長ガンバレ。中井良明君 利光会長・道村幹事・中

筋ＳＡＡ／ご就任おめでとう。寺坂義章君 景気づけ

と写真の御礼。利光慎二君 本年度一年間会員皆様よ

ろしくお願い致します。道村重貞君 幹事初仕事で

す。よろしく！中筋正浩君 今年一年頑張ります。竿

本秀雄君 田中敬彦君 乾 昌彰君 中井良明君※ 

 

※中村守孝君 利光慎二君 中筋正浩君 坂上

悟君 稲田武彦君 保田益三君 写真の御礼。 
***会長報告***         利光慎二 
本年度初例会を迎え気持ち新たに頑張って参りた

いと思います。どうぞよろしくお願いします。 
本日は和歌山ＲＣより寺下会長・笹本幹事・海瀬

70 周年委員長の皆様がお忙しい中お越し下さいま

した。きれいな花束まで頂戴し誠にありがとうご

ざいます。今後ともご指導賜りますようよろしく

お願い申し上げます。 
昨日私と中筋ＳＡＡが和歌山ＲＣの第一例会に出

席させて頂きました。ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙの新例会場は

素晴らしくまた歴史あるクラブの例会進行は大変

勉強になりました。その中で寺下会長様がクラブ

テーマを設けられており、お聞きすると和歌山Ｒ

Ｃでは歴代会長テーマを独自に設定されクラブ運

営に生かされているとのこと。大変感銘致しまし

たのでぜひ私も見習いたく思いました。 
私のクラブテーマを本日発表させて頂きます。 
「仕事に感謝。お客様に感謝。家族に感謝。」とい

うものです。この 3 つの感謝の気持ちを大切に今

年一年クラブ運営に尽力する所存でございますの

で、皆様ご協力のほどお願い申し上げます。 
● ＜ポケットコイン募金箱＞へ今年度も引き続

きご協力をお願いします。岩橋社会奉仕委員長

● 地区ガバナーのホームページ開設のご案内

www.rid2640g.org/sangen/ 
（パスワードは事務局へお問い合わせ下さい）

● 米山奨学生、孫 岩君の近況・・・6/29 住金

見学（道村）、7/2 高野山見学（湯川） 
 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8231 和歌山市北汀丁 7三井生命ビル 5F 

          TEL・FAX 073-432-1654 

会長 利光慎二   幹事 道村重貞 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  湯川紘司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

2006-2007 年度 国際ロータリーのテーマ 

第 2640 地区 


